0117
Ô*'*,

araraquafa

Departamento Autônomo de Agua e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-51 0 - Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 - Fax: (16) 3324-4571 -Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.77010001-67 - lnscrição Estadual: ISENTO

wwwdaaea raraq ua ra. com. br

10 TERMO DE APOSTILAMENTO

Pregão Presencial no O95/2018
Processo DAAE no 6.363/2018

Contrato No OO2l2019

Objeto: Contratação de empresa especiatizada em locação de veículos (tipo hatch,
picape cabine simples e picape cabine furgão) para atender à demanda operacionat
desta Autarquia, pelo período de 3O (trinta) meses, conforme quantidades e
especificações constantes nos anexos do edital

CONtTAtAdA: SAN MARCO AUTOMóVTTS LTDA

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e

Esgotos de Araraquara-Daae, no exercício de suas atribuições legais, com fundamento
no artigo 65, parágrafo 80, observados os parâmetros traçados pela Lei Federal nq

8.666, de 21 de Junho de 1993, considerando-se que o reajuste ora postulado é
previsto em contrato, RESOLVE apostilar o referido contrato com base no índice do
IPCA/IBGE acumulado do período de Janeiro-20L9/Dezembro-2019, de 4,3! o/o, a
contar de L6/0L/2020, passando o valor mensal que é de R$ 39.200,00 (Trinta e Nove
Mil e Duzentos Reais), para R$ 40.889,49 (Quarenta Mil, Oitocentos e Oitenta e Nove
Reais e Quarenta e Nove Centavos), composto da seguinte forma:

DEPARTAMENTO AUTôNOMO DE
JANEIRO DE 2O2O.

UAE oTos DE ARARAQUARA, 16 DE

IONID

B

Item Descrição do objeto Qtde
Valor

Unitário R$
Valor

total mensal R$

01
Automóvel tipo hatch; 5
portas; L2 r29r,36 15.496,32

o2 Picape; cabine simples;
14 1680,43 23.526,02

03 Picape; cabine furgão 01 !867,L5 1.867,15

R$ 40.889,49

n ndente